ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 марта 2025 г. № 2/10

г. Тавда

О проведении муниципального патриотического конкурса «9

мая — помнить, чтобы жить» приуроченный к празднованию

80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941

– 1945 годов

С целью реализации Сводного плана мероприятий по обучению

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению

правовой культуры избирателей в Тавдинском муниципальном округе на 2025

год, утвержденного решением Тавдинской районной территориальной

избирательной комиссии от 29.01.2025 № 1/2, Тавдинская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Провести с 1 апреля 2025 года по 30 апреля 2025 года муниципальный

патриотический конкурс «9 мая — помнить, чтобы жить» приуроченный к

празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 –

1945 годов среди учащихся общеобразовательных школ Тавдинского

муниципального округа.

2. Утвердить Положение о муниципальном патриотическом конкурсе

«9 мая — помнить, чтобы жить» приуроченный к празднованию 80-й годовщины

Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов среди учащихся

общеобразовательных школ Тавдинского муниципального округа.

3. Согласовать настоящее положение с начальником Управления

образованием Тавдинского муниципального округа.

4. Направить Положение о муниципальном патриотическом конкурсе

«9 мая — помнить, чтобы жить» в общеобразовательные школы и Управления

образованием Тавдинского муниципального округа.

5. Разместить настоящее решение на сайте Тавдинской районной

территориальной избирательной комиссии, информацию о конкурсе в социальных

сетях.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Зотова А.В.

Председатель

Тавдинской районной

территориальной избирательной

                     комиссии                         А.В. Зотов

Секретарь

Тавдинской районной

территориальной избирательной

                    комиссии               Ю.Н. Некрасова